Dane aktualne na dzień: 22-05-2024 07:47
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/dlawik-drutowy-dtpu068a5-p-3788242.html
Dlawik.drutowy DTPU068A5
Cena 22,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55DTPU068A5
Symbol producenta DTPU068A5
Producent FERROCORE
Opis produktu
Dławik: drutowy; THT; L: 68uH; 5A; 55mΩ L @ I=0A: 137uH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold